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10 m riba nuo aikštelės ribų

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

0.97

1.36

1.381.14

1.55

2.9
2

3.5
5

333

806

10
m

Kelio ženklas (Nr. 333) su 
papildoma lentele (Nr. 806)
(2 vnt.)

Stovai informacinėms 
lentelėms 60x42 cm 
(2 vnt.)

Kelio horizontalus 
ženklinimas (1.27)

Dangų paviršiai 
viename lygyje. 
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R. Andrijauskas Mastelis
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INDIVIDUALIOS VEIKLOS VYKDYMO PAŽYMA
Nr. 375380

Tel. 8 614 33010, el.p.: rolanditas@gmail.com

Užsakovas (statytojas)
2022-09/S-SSP-BD-BR.141VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras

Pusiau požeminių mišrių komunalinių ir antrinių žaliavų atliekų 
surinkimo konteinerių aikštelių įrengimo, Šiaulių mieste, 
supaprastintas statybos projektas

2023.06

Kalba

LT

Objekto įrengimo vietos planas. Tilžės g. 63, Šiauliai 
(Aikštelės Nr. 141) 

STATINIŲ EKSPLIKACIJA:
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Aikštelės detalizacija

Konteinerių 
aikštelės riba

Projektuojamas priėjimas 
prie aikštelės (23,20 m²)
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Konteinerių 
aikštelės riba


